(2) *Sess. 23 cap. 15 de Reform.* Quod tamen ita est intelligendum, ut Episcopus post susceptum ordinem, quem omisit, facultatem tribuat ministrandi in ordine per saltum suscepto, non ut ordinatus, antequam inferiorem ordinem omissem suscipiat, ad superiorem evehatur. Confer etiam Clementis VIII. *cit. Const. Romanum Pontificem*, qua Episcopis restituta est facultas ea in re dispensandi, quam uni Sedi Apostolicæ reservaverat Sixtus V. *cit. Const. Sanctum et salutare*.

Qui tamen absque prima Tonsura minores ordines recepit, suspensioni, de qua hic agitur, minime subjacet; cum tonsura, saltem in odiosis, *ordinis* nomine non comprehendatur.

8. Sed et certa intervalla temporum, quæ *interstilia* vocan-

tur, inter unum, atque alterum ordinem debent intercedere, eaque non tantum in majoribus, sed etiam in minoribus ordinibus servanda sunt. Vetus in Ecclesia est lex interstitiorum (1); et licet olim aliqui interdum minores ordines impune omittentur (2), nunquam tamen recte quis poterat, nullo interjecto spatio, pluribus ordinibus initiari (3). Hodie minorum ordinum interstitia Episcopi arbitrio permessa sunt (4), quod arbitrium tam late patere non debet, ut sine justa causa nulla adhibeantur. Quod attinet ad interstitia majorum ordinum, saltem unius anni spatium inter unum, atque alterum ordinem debet intercedere, nisi aliud Episcopo videatur ob Ecclesiæ utilitatem, ac necessitatem (5).

(1) Confictam esse epistolam Caji Pontificis apud Gratianum *can. 1 dist. 77*, jam pridem animadverterunt viri eruditi; sed tamen interstitiorum mentio est apud Siricium, ac Zosimum *d. dist. 77 can. 2 et 3*, in Concilio Sardicensi *can. 10 col. 666 tom. 2 collect. Labbæi ed. Venet.* in VIII. Synodo œcumenica *can. 5* apud eundem Labbæum *to. 10 col. 655*, et in Capitular. Regum Francor. *lib. 7 cap. 42* apud Baluzium *tom. 1 pag. 695 ed. Venet. an. 1772*. Antiquam vero de interstitiorum tempore Ecclesiæ disciplinam explicat diligenter Thomassinus *Vet. ac nov. Eccles. disciplin. part. 1 lib. 2 c. 55 et 56*, Hallier *de Sac. elect. et ordinat. tit. de Tempor. sacr. ordinat. sec. 7 cap. 2 art. 7*, Juenin *de Sacram. Dissert. 3 quæst. 8 cap. 5 de Sacram. ordin. in comun.*

(2) De *interstiliis* vid. Syn. Barcinonens. an. 599. *can. 5*.

(3) Vide S. Thomam in *Suppl. quæst. 35 art. 5 num. 50*, Juenin *de Sacram. loc. cit. cap. 4* Morinum *de Sac. Ordin. par. 5 exerc. 11 cap. 2*.

(4) Vide Thomassinum *Vet. ac nov. Eccles. disciplin. par. 1 lib. 2 cap. 35*.

(5) Concilium Tridentinum *Sess. 23 cap. 11 de Reform.* satis perspicue declaravit, etiam in minoribus ordinibus interstitia esse servanda, cum eos conferri jussit *per temporum interstitia*; verum nullum certum eorum tempus definiit, remque totam Episcopi arbitrio permisit.